GUBERNUR SULAWESI UTARA

PERATURAN GUBERNUR SULAWESI UTARA
NOMOR 2 TAHUN 2022

TENTANG

PERUBAHAN ATAS PERATURAN GUBERNUR SULAWESI UTARA
NOMOR 40 TAHUN 2021 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN
DAN BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 2022

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

GUBERNUR SULAWESI UTARA,

Menimbang :a. bahwa pada Tahun 2021 Pemerintah Daerah telah
mengajukan pinjaman Pemulihan Ekonomi Nasional (PEN)
kepada Pemerintah Pusat melalui PT. Sarana Multi
Infrastruktur (SMI) untuk mendanai penyelesaian program
kegiatan pembangunan serta penanggulangan Covid-19 di
Provinsi Sulawesi Utara, dan pelaksanaannya telah diatur
sebagaimana Akta Perjanjian Pemberian Pinjaman PEN
Daerah Nomor Perj-130/SMI/0821 Tanggal 27 Agustus 2021;

b. bahwa berdasarkan Pasal 2A Peraturan Menteri Keuangan
Republik Indonesia Nomor 43/PMK.07/2021 tentang
Perubahan Kedua Atas Peraturan Menteri Keuangan Nomor
105/PMK.07 /2020 tentang Pengelolaan Pinjaman Pemulihan
Ekonomi Nasional Untuk Pemerintah Daerah, menyatakan
antara lain Pinjaman PEN Daerah dan Pinjaman Daerah
dalam rangka mendukung Program PEN, dilaksanakan
dalam rangka membantu Pemerintah Daerah dalam
pemulihan kondisi sosial dan ekonomi masyarakat yang
terdampak pandemi Corona Virus Disease 2019 (COVID-19),
juga membantu Pemerintah Daerah melalui penyediaan

sumber pembiayaan Daerah yang dapat digunakan untuk

pembangunan sarana dan prasarana,




Mengingat

L

.

bahwa atas kegiatan yang bersumber dari dana PEN tahun
2020 (penarikan di tahun 2021) dan PEN tahun 2021 masih
terdapat kegiatan yang pelaksanaannya melampaui tahun
anggaran serta terdapat kewajiban Pemerintah Daerah atas
pekerjaan yang telah dilaksanakan pada Tahun Anggaran

2021 yang belum terbayarkan sampai dengan akhir tahun
anggaran 31 Desember 2021.

bahwa Perjanjian Pinjaman PEN sebagaimana dimaksud
pada huruf a di atas, mencantumkan Masa Pencairan
Pinjaman (Availability Period) adalah sejak tanggal pencairan
pertama Pinjaman dan paling lambat pada tanggal 31 (tiga
puluh satu) Maret 2022 (dua ribu dua puluh dua). Apabila
sampai dengan berakhirnya Availability Period masih
terdapat porsi Pinjaman yang belum dicairkan, maka PIHAK
KEDUA tidak dapat melakukan pencairan atas sisa porsi
Pinjaman yang belum dicairkan;

bahwa untuk melaksanakan kegiatan yang didanai dari
Pinjaman PEN yang belum dianggarkan pada Perda Provinsi
Sulawesi Utara tentang APBD Tahun Anggaran 2022 dan
Pergub tentang Penjabaran APBD Tahun Anggaran 2022,
maka berdasarkan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor
26 Tahun 2021 tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri
Dalam Negeri Nomor 39 Tahun 2020 tentang Pengutamaan
Penggunaan Alokasi Anggaran Untuk Kegiatan Tertentu,
Perubahan Alokasi, dan Penggunaan Anggaran Pendapatan
dan Belanja Daerah, dilakukan penyesuaian alokasi
anggaran melalui perubahan Peraturan Kepala Daerah
tentang Penjabaran APBD, untuk selanjutnya dicantumkan
dalam Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD Tahun
Anggaran 2022,

bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud
dalam huruf a, huruf b, huruf ¢, huruf d, dan huruf e perlu
menetapkan Peraturan Gubernur Sulawesi Utara tentang
Perubahan Atas Peraturan Gubernur Sulawesi Utara Nomor
40 Tahun 2021 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan
dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2022.

Undang-Undang Nomor 47 Tahun 1960 tentang
Pembentukan Daerah Tingkat I Sulawesi Selatan Tenggara
dan Daerah Tingkat I Sulawesi Utara-Tengah (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 1960 Nomor 151,
Tambahan Lembaran Negara 2102) sebagaimana telah




3n

diubah dengan Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1964
tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-
Undang Nomor 2 Tahun 1964 tentang Pembentukan Daerah
Tingkat I Sulawesi Tengah dan Daerah Tingkat I Sulawesi
Tenggara dengan Mengubah Undang-Undang Nomor 47 Prp
Tahun 1960 tentang Pembentukan Daerah Tingkat I
Sulawesi Utara-Tengah dan Daerah Tingkat [ Sulawesi
Selatan-Tenggara Menjadi Undang-Undang (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 1964 Nomor 94,
Tambahan Lembaran Negara 2687);

. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah
beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9
Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang
Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah;

. Peraturan Pemerintah Nomor 55 Tahun 2005 tentang Dana
Perimbangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
2005 Nomor 137);

Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 6322);

Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2020 tentang
Perubahan atas Peraturan Pemerintah Nomor 23 Tahun 2020
Tentang Pelaksanaan Program Pemulihan Ekonomi Nasional
Dalam Rangka Mendukung Kebijakan Keuangan Negara
Untuk Penanganan Pandemi Corona Virus Disease 2019
(Covid-19) dan/atau Menghadapi Ancaman yang
Membahayakan Perekonomian Nasional dan/atau Stabilitas
Sistem Keuangan Serta Penyelamatan Ekonomi Nasional
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor
186, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
6542);

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020
tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 1781);

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 64 Tahun 2020
tentang Pedoman Penyusunan Anggaran Pendapatan dan
Belanja Daerah Tahun Anggaran 2021 (Berita Negara
Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 888);
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8. Berdasarkan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 26
Tahun 2021 tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri
Dalam Negeri Nomor 39 Tahun 2020 tentang Pengutamaan
Penggunaan Alokasi Anggaran Untuk Kegiatan Tertentu,
Perubahan Alokasi, dan Penggunaan Anggaran Pendapatan
dan Belanja Daerah (Berita Negara Republik Indonesia
Tahun 2021 Nomor 910),

9. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 105/ PMK.07/2020
tentang Pengelolaan Pinjaman Pemulihan Ekonomi Nasional

(PEN) untuk Pemerintah Daerah (Berita Negara Republik
Indonesia Tahun 2020 Nomor 880);

10. Peraturan Daerah Provinsi Sulawesi Utara Nomor 10 Tahun
2021 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah
Tahun Anggaran 2022 (Lembaran Daerah Provinsi Sulawesi
Utara Tahun 2021 Nomor 10);

11. Peraturan Gubernur Sulawesi Utara Nomor 40 tahun 2021
tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja
Daerah Tahun Anggaran 2022 (Berita Daerah Provinsi
Sulawesi Utara Tahun 2021 Nomor 40);

MEMUTUSKAN :

Menetapkan : PERUBAHAN ATAS PERATURAN GUBERNUR SULAWESI UTARA
NOMOR 40 TAHUN 2021 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN

PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN
2022,

Pasal |

Ketentuan dalam Pasal 1 Peraturan Gubernur Sulawesi Utara
Nomor 40 Tahun 2021 tentang Penjabaran Anggaran
Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2022, diubah
sebagaimana tercantum dalam Peraturan Gubernur ini beserta
Lampiran yang tidak terpisahkan dari Peraturan Gubernur ini.



4.1

4.1.01

4.1.02

4.1.03

4,1.04

4.2

4.2.01

5.1

5.1.01

5.1.02

5.1.03

5.1.04

PENDAPATAN DAERAH

PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Bertambah /Berkurang

Pajak Daerah
Bertambah /Berkurang

Retribusi Daerah
Bertambah /Berkurang

Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah
yang Dipisahkan
Bertambah /Berkurang

Lain-lain PAD yang Sah
Bertambah /Berkurang

PENDAPATAN TRANSFER
Bertambah /Berkurang

Pendapatan Transfer Pemerintah
Pusat

Bertambah /Berkurang

BELANJA

BELANJA OPERASI
Bertamnbah /Berkurang

Belanja Pegawai
Bertambah /Berkurang

Belanja Barang dan Jasa
Bertambah /Berkurang

Belanja Bunga
Bertambah /Berkurang

Belanja Subsidi
Bertambah /Berkurang

4.000.115.968.022,00

1.715.555.007.022,00

1.136.543.855.914,00

480.410.016.800,00

50.838.250.000,00

47.762.884.308,00

2.284.560.961.000,00

2.284.560.961.000,00

4.122.352.332.170,38

2.749.007.352.088,00
22.589.920.149,50

2.774.045.019.624,00

1.381.765.918.482,00
0,00

1.381.765.918.482,00

1.091.386.869.081,00
25.037.667.536,00

1.116.424.536.617,00

63.390.249.880,00
0,00

0,00

4.375.000.000,00
0,00

0,00

4.000.115.968.022,00

1.715.555.007.022,00

2.284.560.961.000,00

4,122.352.332.174,00

2.774.045.019.624,00



5.1.05

5.1.06

5.2

5.2.01

5.2.02

5.2.03

5.2.04

5.2.05

5.3
5.3.01

5.4

5.4.01

5.4.02

Belanja Hibah
Bertambah /Berkurang

Belanja Bantuan Sosial
Bertambah /Berkurang

BELANJA MODAL
Bertambah /Berkurang

Belanja Modal Tanah
Bertambah /Berkurang

.............................................

Belanja Modal Peralatan dan Mesin
Bertambah /Berkurang

.............................................

Belanja Modal Gedung dan
Bangunan
Bertambah /Berkurang

Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan
Irigasi
Bertambah /Berkurang

Belanja Modal Aset Tetap Lainnya
Bertambah /Berkurang

BELANJA TIDAK TERDUGA

Belanja Tidak Terduga
Bertambah /Berkurang

.............................................

BELANJA TRANSFER

Belanja Bagi Hasil
Bertambah /Berkurang

Belanja Bantuan Keuangan
Bertambah /Berkurang

Total Surplus/(Defisit)

205.854.314.645,00
0,00

0,00

2.235.000.000,00
0,00

0,00

524.880.520.847,00
279.666.754.869,00

804.547.275.716,00

53.552.397.942,00
0,00

53.552.397.942,00

151.834.595.313,00
10.365.087.924,00

162.199.683.237,00

235.961.995.632,00
99.800.894.090,00

335.762.889.722,00

80.622.562.960,00
154.522.200.235,00

235.144.763.195,00

2.908.969.000,00
14.978.572.620,00

17.887.541.620,00

9.508.656.098,00
9.508.656.098,00
0,00

0,00
534.251.380.736,00

529.251.380.736,00
0,00

0,00

5.000.000.000,00
0,00

0,00

182.468.058.253,00

804.547.275.716,00

9.508.656.098,00

534.251.380.736,00

-122.236.364.152,00



6.1.01

6.1.04

6.2

6.2.02

6.2.03

6.3

PEMBIAYAAN
PENERIMAAN PEMBIAYAAN

Sisa Lebih Perhitungan Anggaran
Tahun Sebelumnya
Bertambah /Berkurang

35.000.000.000,00

35.000.000.000,00
109.483.112.575,00

Penerimaan Pinjaman Daerah
Bertambah /Berkurang

144.483.112.575,00

0,00
195.221.309.830,00

PENGELUARAN PEMBIAYAAN

Penyertaan Modal Daerah
Bertambah /Berkurang

195.221.309.830,00

217.468.058.253,00

31.750.000.000,00
0,00

Pembayaran Cicilan Pokok Utang
yang Jatuh Tempo
Bertambah /Berkurang

0,00

185.718.058.253,00
0,00

Pembiayaan Netto

Bertambah /Berkurang

0,00
-182.468.058.253,00

304.704.422.405,00

Sisa Lebih Pembiayaan Anggaran
Daerah Tahun Berkenaan

122.236.364.152,00

0,00

339.704.422.405,00

217.468.058.253,00

122.236.364.152,00

0,00



Pasal I

Peraturan Gubernur ini mulai berlaku pada tanggal
diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan
pengundangan Peraturan Gubernur dengan penempatannya
dalam Berita Daerah Provinsi Sulawesi Utara.

Ditetapkan di Manado.
Pada tanggal 09 - 02 ~Tahun 2022

Diundangkan di Manado.
pada tanggal 09 - 02 - 2022




LAMPIRAN I PERATURAN GUBERNUR SULAWESI UTARA

NOMOR
TANGGAL
TENTANG

PEMERINTAH PROVINSI SULAWESI UTARA

2 TAHUN 2022

9 FEBRUARI 2022
PERUBAHAN ATAS PERATURAN GUBERNUR

SULAWESI UTARA NOMOR 40 TAHUN 2021
TENTANG PERNJABARAN ANGGARAN
PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH TAHUN
ANGGARAN 2022

RINGKASAN PERUBAHAN PENJABARAN APBD TAHUN ANGGARAN 2022

JUMLAH (Rp) BERTAMBAH/(BERKURANG
KODE URAIAN
SEBELUM PERUBAHAN | SETELAH PERUBAHAN (Rp) (%)
1 2 3 - 5(4-3) 6
A PENDAPATAN DAERAH 4.000.115.968.022,00 4.000.115.968.022,00 0,00 0,00%
4.1 PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) 1.715.555.007.022,00 1.715.555.007.022,00 0,00 0,00%
%.1.13 Pajak Daerah 1.136.543.855.914,00 1.136.543.855.914,00 0,00 0,00%
4.1.2 Retribusi Daerah 480.410.016.800,00 480.410.016.800,00 0,00 0,00%
< FF T2 Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang 50.838.250.000,00 50.838.250.000,00 0,00 0,00%
Dipisahkan

4.1.4 Lain-lain PAD yang Sah 47.762.884.308.00 47.762.884.308.00 0,00 0,00%
4.2 PENDAPATAN TRANSFER 2.284.560.961.000,00 2.284.560.961.000,00 0,00 0,00%
g. 21 Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat 2.284.560.961.000.,00 2.284.560.961.000,00 0,00 0,00%
S BELANJA DAERAH 3.817.647.909.769,00 4.122.352.332.174,00 304.704.422.405,00 7,98%
5.1 BELANJA OPERASI 2.749.007.352.088,00 2.774.045.019.624,00 25.037.667.536,00 0,91%
T Belanja Pegawai 1.381.765.918.482,00 1.381.765.918.482,00 0,00 0,00%
8.%.2 Belanja Barang dan Jasa 1.091.386.869.081,00 1.116.424.536.617,00 25.037.667.536,00 2,29%
T Y Belanja Bunga 63.390.249.880,00 63.390.249.880,00 0,00 0,00%




JUMLAH (Rp) BERTAMBAH/(BERKURANG
URAIAN
SEBELUM PERUBAHAN | SETELAH PERUBAHAN (Rp) (%)
2 3 4 5(4-3) 6

o2 Belanja Subsidi 4.375.000.000,00 4.375.000.000,00 0,00 0,00%
5.9 Belanja Hibah 205.854.314.645,00 205.854.314.645,00 0,00 0,00%
5.k Belanja Bantuan Sosial 2.235.000.000,00 2.235.000.000,00 0,00 0,00%
5.2 BELANJA MODAL 524.880.520.847,00 804.547.275.716,00 279.666.754.869,00 53,28%
5.%. Belanja Modal Tanah 53.552.397.942,00 53.552.397.942,00 0,00 0,00%
S Belanja Modal Peralatan dan Mesin 151.834.595.313,00 162.199.683.237,00 10.365.087.924,00 6,83%
9.3, Belanja Modal Gedung dan Bangunan 235.961.995.632,00 335.762.889.722,00 99.800.894.090,00 42,30%
- P Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi 80.622.562.960,00 235.144.763.195,00 154.522.200.235,00| 191,66%
- Belanja Modal Aset Tetap Lainnya 2.908.969.000,00 17.887.541.620,00 14.978.572.620,00f 514,91%
5.3 BELANJA TIDAK TERDUGA 9.508.656.098,00 9.508.656.098,00 0,00 0,00%
2 Belanja Tidak Terduga 9.508.656.098,00 9.508.656.098,00 0,00 0,00%
5.4 BELANJA TRANSFER 534.251.380.736,00 534.251.380.736,00 0,00 0,00%
W Belanja Bagi Hasil 529.251.380.736,00 529.251.380.736,00 0,00 0,00%
5.8, Belanja Bantuan Keuangan 5.000.000.000,00 5.000.000.000,00 0,00 0,00%

Surplus / (Defisit) 182.468.058.253,00 -122.236.364.152,00 -304.704.422.405,00| -166,99%
6 PEMBIAYAAN DAERAH
6.1 PENERIMAAN PEMBIAYAAN 35.000.000.000,00 339.704.422.405,00 304.704.422.405,00| 870,58%
P 3 Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun 35.000.000.000,00 144.483.112.575,00 109.483.112.575,00| 312,81%

Sebelumnya
6.3 Penerimaan Pinjaman Daerah 0,00 195.221.309.830.00 195.221.309.830,00 0,00%




JUMLAH (Rp) BERTAMBAH/(BERKURANG
KODE URAIAN
SEBELUM PERUBAHAN | SETELAH PERUBAHAN (Rp) (%)
1 2 3 4 5(4-3) 6
6.2 PENGELUARAN PEMBIAYAAN 217.468.058.253,00 217.468.058.253,00 0,00 0,00%
6. 2.2 Penyertaan Modal Daerah 31.750.000.000,00 31.750.000.000.00 0,00 0,00%
6. 0.3 Pembayaran Cicilan Pokok Utang yang 185.718.058.253,00 185.718.058.253,00 0,00 0,00%
Jatuh Tempo
Pembiayaan Netto -182.468.058.253,00 122.236.364.152,00 304.704.422.405,00( -166,99%
0,00 0,00 0,00 0,00%

Sisa lebih pembiayaan anggaran tahun
berkenan (SILPA)

\ % S > F % J
» N\ Y
= I/ Q= /

N7} JOLLY DONDOKAMBEY




PEMERINTAH PROVINSI SULAWESI UTARA

LAMPIRAN Il PERATURAN GUBERNUR SULAWESI UTARA

NOMOR
TANGGAL
TENTANG

2 TAHUN 2022

9 FEBRUARI 2022
PERUBAHAN ATAS PERATURAN GUBERNUR
40 TAHUN 2021

SULAWESI UTARA NOMOR

TENTANG

PERNJABARAN

ANGGARAN

PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH TAHUN
ANGGARAN 2022

RINGKASAN PERUBAHAN PENJABARAN APBD TAHUN ANGGARAN 2021

BERTAMBAH / ANGGARAN SETELAH
NO. PERANGKAT DAERAH KODE REKENING URAIAN APBD TA.2022 (BERKURANG) PERUBAHAN PENJELASAN
1 2 4
1 DINAS KESEHATAN 1-02.0-00.0-00.01.1 PROGRAM PENUNJANG URUSAN

PEMERINTAHAAN DAERAH
PROVINSI
1-02.0-00.0-00.01.01.1.07 PENGADAAN BARANG MILIK 200.000.020,00 25.343.660.544,00 25.543.660.544,00
DAERAH PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAH
1-02.0-00.0-00.01.€1.1.07.010 PENGADAAN SARANA DAN 200.000.000,00 25.343.660.544,00 25.543.660.544,00
PRASARANA GEDUNG KANTOR
ATAU BANGUNAN LAINNYA
1-02.0-00.0-00.01.01.1.07.010 5.2 BELANJA MODAL 200.000.000,C0 25.343.660.544,00 25.543.660.544,00
1-02.0-00.0-00.01.01.1.07.010 5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - 10.365.087.924,00 10.365.087.924,00
1-02.0-00.0-00.01 01.1.07.010 5.2.02.05 Belanja Modal Alat Kantor dan - 10.365.C87.924,00 10.365.087.924,00
Rumah Tangga
1-02.0-00.0-00.01 01.1.07.010 5.2.02.05.02 Belanja Modal Alat Rumah Tangga - 10.365.087.924,00 10.365.087.924,00
1-02.0-00.0-00.01 01.1.07.010 5.2.2.05.02.0001 Belanja Modal Mebel - 10.365.087.924,00 10.365.087.924,00
Belanja Modal Aset Tetap Lainnya 200.000.000,00 14.978.572.620,00 15.178.572.620,00

1-02.0-00.0-00.01.01.1.07.010 5.2.05

1-02.0-00.0-00.01 01.1.07.010 5.2.05.08

Belanja Modal Aset Tidak Berwujud

200.000.000,00

14.978.572.620,00

15.178.572.620,00

1-02.0-00.0-00.01 01.1.07.010 5.2.05.08.01

Belanja Modal Aset Tidak Berwujud

200.000.000,00

14.978.572.620,00

15.178.572.620,00

1-02.0-00.0-00.01 01.1.07.010 5.2.05.08.01.0005

Belanja Modal Software

200.000.000,00

14.978.572.620,00

15.178.572.620,00




URAIAN

APBD TA.2022

BERTAMBAH /

1-03.0-00.0-00.01.1

SUMBER DAYA AIR (SDA)

NO. PERANGKAT DAERAH .KODE REKENING
(BERKURANG)
1 Rz i et k2l 6
2 DINAS PEKERJAAN UMUM PROGRAM PENGELOLAAN 4.575.201.974,00 6.715.201.974,00

1-03.0-00.0-00.01.1 02 . 1.02

Pengembangan dan Pengelolaan
Sistem Irigasi Primer dan
Sekunder pada Daerah Irigasi yang
Luasnya 1000 Ha - 3000 Ha dan
Daerah Irigasi Lintas Daerah

Kabupaten/Kota

2.140.000.000,00

4.575.201.974,00

6.715.201.974,00

1.03. 1-03.0-00.0-00.01 .02 . 1.02 . 14

Rehabilitasi Jaringan Irigasi
Permukaan

2.140.000.000,00

4.575.201.974,00

6.715.201.974,00

1.03.1-03.0-00.0-00.01 .02.1.02.14.5.2

BELANJA MODAL

2.140.000.000

4.575.201.974,00

6.715.201.974,00

1-03.0-00.0-00.01 02.1.02.014 5.2.04.02

Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan
Irigasi

2.140.000.000,00

4.575.201.974,00

6.715.201.974,00

1-03.0-00.0-00.01 02.1.02.014 5.2.04.02

Belanija Modal Bangunan Air

2.140.000.000.00

4.575.201.974,00

6.715.201.974.00

1-03.0-00.0-00.01 02.1.02.014 5.2.04.02.01

Belanja Modal Bangunan Air Irigasi

2.140.0C0.000,00

4.575.201.974,00

6.715.201.974,00

1-03.0-00.0-00.01 02.1.02.014 5.2.04.02.01.0003

Belanja Modal Bangunan Pembawa
Irigasi

2.140.000.000,00

4.575.201.974,00

6.715.201.974,00

1-03.0-00.0-00.01 03

rgasi
PROGRAM PENGELOLAAN DAN
PENGEMBANGAN SISTEM
PENYEDIAAN AIR MINUM

552.704.526

552.704.526

1-03.0-00.0-00.01 03.1.01

Pengelolaan dan Pengembangan
Sist=m Penyediaan Air Minum
(SPAM) Lintas Kabupaten/Kota

552.704.526

552.704.526

1-02.0-00.0-00.01 03.1.01.003 Pembangunan Barn SPAM Jaringan - 552.704.526,00 552.704.526,00
Perpipaan
1-03.0-00.0-00.01 03.1.01.003 5.2 BELANJA MODAL - 552.704.526,00 552.704.526,00
1-03.0-00.0-00.01 03.1.01.003 5.2.04 Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan - 552.704.526,00 552.704.526,00
Irigasi
1-03.0-00.0-00.01 03.1.01.003 5.2.04.04 Belanja Modal Jaringan - 552.704.526,00 552.704.526,00
- 552.704.526,00 552.704.526,00

1-03.0-00.0-00.01 03.1.01.003 5.2.04.04.01

Belanja Modal Jaringan Air Minum

1-03.0-00.0-00.01 03.1.01.003 5.2.04.04.01.0003 Belanja Modal Jaringan Cabang - 552.704.526,00 552.704.526,00
Distribus
PROGRAM PENATAAN BANGUNAN - 967.878.250 967.878.250

1-03.0-00.0-00.01 09

DAN LINGKUNGANNYA




BERTAMBAH / ANGGARAN SETELAH
URAIAN APBD TA.2022 (BERKURAKG) PERUBAHAN PENJELASAN
_4] 5 £ 7(5 8

PROGRAM PENGELOLAAN 2.140.000.000,00 4.575.201.974,00 6.715.201.974,00

SUMBER DAYA AIR (SDA)
1-03.0-00.0-00.01.1
1-03.0-00.0-00.01.1 02 . 1.02 Pengembangan dan Pengelolaan 2.140.000.000,00 4.575.201.974,00 6.715.201.974,00

Sistem Irigasi Primer dan

Sekunder pada Daerah Irigasi yang
Luasnya 1000 Ha - 3000 Ha dan

Daerah Irigasi Lintas Daerah
Kabupaten/Kota
1.03 . 1-03.0-00.0-00.01 .02 .1.02 . 14 Rehabilitasi Jaringan Irigasi 2.140.000.000,00 4,575.201.974,00 6.715.201.974,00
Permukaan
1.03.1-03.000.000.01.02.102.14.5.2 BELANJA MODAL 2.140.000.000 4.575.201.974,00 6.715.201.974,00
6.715.201.974,00

1-03.0-00.0-00.01 02.1.02.014 5.2.04.02

Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan
Irigasi

2.140.000.000,00

4.575.201.974,00

1-03.0-00.0-00.01 02.1.02.014 5.2.04.02

Belanja Modal Bangunan Air

2.140.000.000.00

4.575.201.974,00

6.715.201.974.00

1-03.0-00.0-00.01 02.1.02.014 5.2.04.02.01

Belanja Modal Bangunan Air Irigasi

2.140.000.000,00

4.575.201.974,00

6.715.201.974,00

1-03.0-00.0-00.01 02.1.02.014 5.2.04.02.01.0003

Belanja Modal Bangunan Pembawa
Irigasi

2.140.000.000,00

4.575.201.974,00

6.715.201.974,00

1-03.0-00.0-00.01 03

PROGRAM PENGELOLAAN DAN
PENGEMBANGAN SISTEM

582.704.526

552.704.526

1-03.0-00.0-00.01 03.1.01

Pengelolaan dan Pengembangan
Sistem Air Minum
(SPAM) Lintas Kabupaten/Kota

552.704.526

552.704.526

1-03.0-00.0-00.01 03.1.01.003

Pembangunan Baru SPAM Jaringan
Perpipaan

552.704.526,00

552.704.526,00

1-03.0-00.0-00.01 03.1.01.003 5.2

BELANJA MODAL

552.704.526,00

552.704.526,00

1-03.0-00.0-00.01 03.1.01.003 5.2.04

Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan
Irigasi

552.704.526,00

552.704 526,00

1-03.0-00.0-00.01 03.1.01.003 5.2.04.04

Belanja Modal Jaringan

552.704.526,00

552.704.526,00

1-03.0-00.0-00.01 03.1.01.003 5.2.04.04.01 Belanja Modal Jaringan Air Minum - 552.704.526,00 552.704.526,00
1-03.0-00.0-00.01 03.1.01.003 5.2.04.04.01.0003 Belanja Modal Jaringan Cabang - 552.704.526,00 552.704.526,00
Distribus
- 967.878.250 967.878.250

1-03.0-00.0-00.01 09

PROGRAM PENATAAN BANGUNAN
DAN LINGKUNGANNYA




BERTAMBAH / ANGGARAN SETELAH
NO. PERANGKAT DAERAH KODE REKENING URAIAN APBD TA.2022 (BERKURANG) PERUBAHAN PENJELASAN
1 4 5 6 7 (5+6) 8
1-03.0-00.0-00.01 09.1.01 Penyelenggaraan Penataan - 967.878.250 967.878.250
Bangunan dan Lingkungan di

dan Lintas Daerah Kabupaten/Kota

1-03.0-00.0-00.01 09.1.01.003 Penataan Bangunan dan - 967.878.250,00 967.878.250,00
Lingkungan
1-03.0-00.0-00.01 09.1.01.003 5.2 BELANJA MODAL - 967.878.250,00 967.878.250,00

1-03.0-00.0-00.01 09.1.01.003 5.2.03

Belanja Modal Gedung dan
Bangunan

967.878.250,00

967.878.250,00

1-03.0-00.0-00.01 09.1.01.003 5.2.03.04

Belanja Modal Tugu Titik
Kontrol/Pasti

967.878.250,00

967.878.250,00

1-03.0-00.0-00.01 09.1.01.003 5.2.03.04.01

Belanja Modal Tugu/Tanda Batas

967.878.250,00

967.878.250,00

1-03.0-00.0-00.01 09.1.01.003 5.2.03.04.01.0004

Belanja Modal Pagar

967.878.250,00

967.878.250,00

1-03.0-00.0-00.01 10

PROGRAM PENYELENGGARAAN
JALAN

53.277.224.000

149.394.293.734

202.671.517.734

1-03.0-00.0-00.01 10.1.01 Penyelenggaraan Jalan Provinsi 53.277.224.000 149.394.293.734 202.671.517.734

1-03.0-00.0-00.01 10.1.01.005 Pembangunan Jalan 25.943.000.000 18.211.522.020,95 44.154.522.020,95

1-03.0-00.0-00.01 10.1.01.005 5.2 BELANJA MODAL 25.943.000.000 18.211.522.020,95 44.154.522.020,95

1-03.0-00.0-00.01 10.1.01.005 5.2.04 Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan 25.943.000.000 18.211.522.020,95 44.154.522.020,95
Irigasi

1-03.0-00.0-00.01 10.1.01.005 5.2.04.01

Belanja Modal Jalan dan Jembatan

25.043.000.000

17.509.837.611,55

42.552.837.611,55

1-03.0-00.0-00.01 10.1.01.005 5.2.04.01.01

25.043.000.000

17.509.837.611,55

42.552.837.611,55

Belanja Modal Jalan

1-03.0-00.0-00.01 10.1.01.005 5.2.04.01.01.0002

Belanja Modal Jalan Provinsi

25.043.000.000

17.509.837.611,55

42.552.837.611,55

1-03.0-00.0-00.01 10.1.01.005 5.2.04.02

Belanja Modal Bangunan Air

900.000.000

701.684.409,40

1.601.684.409,40

1-03.0-00.0-00.01 10.1.01.005 5.2.04.02.07

Belanja Modal Bangunan Air Kotor

900.000.000

701.684.409,40

1.601.684.409,40

1-03.0-00.0-00.01 10.1.01.005 5.2.04.02.07.0001

Belanja Modal Bangunan Pembawa

Air Kotor

900.000.000

701.684.409,40

1.601.684.409,40




NO. PERANGHKAT DAERAH KODE REKENING URAIAN APBD TA.2022 (BER.KIJ'IA'G; o PERUIM! PENJELASAN
1 4 5 6 7(5+6) 8
1-03.0-00.0-00.01 10.1.01.008 Rekoastruksi Jalan 26.334.224.000 120.136.624.944,18 146.470.848.944,18
1-03.0-00.0-00.01 10.1.01.008 5.2 BELANJA MODAL 26.334.224.000 120.136.624.944,18 146.470.848.944,18
1-03.0-00.0-00.01 10.1.01.008 5.2.04 Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan 26.334.224.000 120.136.624.944,18 146.470.848.944,18
Irigasi
1-03.0-00.0-00.01 10.1.01.008 5.2.04.01 Belanja Modal Jalan dan Jembatan 26.334.224.000 120.136.624.944,18 146.470.848.944,18
1-03.0-00.0-00.01 10.1.01.008 5.2.04.01.01 Belanja Modal Jalan 26.334.224.000 120.136.624.944,18 146.470.848.944,18
1-03.0-00.0-00.01 10.1.01.008 5.2.04.01.01.0002 Belanja Modal Jalan Provinsi 26.334.224.000 120.136.624.944,18 146.470.848.944,18
1-03.0-00.0-00.01 10.1.01.012 Pembangunan Jembatan 1.000.000.000 11.046.146.769,28 12.046.146.769,28
1-03.0-00.0-00.01 10.1.01.012 5.2 BELANJA MODAL 1.000.000.000 11.046.146.769,28 12.046.146.769,28
1-03.0-00.0-00.01 10.1.01.012 5.2.04 Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan 1.000.000.000 11.046.146.769,28 12.046.146.769,28
Irigasi
1-03.0-00.0-00.01 10.1.01.012 5.2.04.01 Belanja Modal Jalan dan Jembatan 1.000.000.000 11.046.146.769,28 12.046.146.769,28
1-03.0-00.0-00.01 10.1.01.012 5.2.04.01.02 Belanja Modal Jalan 1.000.000.000 11.046.146.765,28 12.046.146.769,28
1-03.0-00.0-00.01 10.1.01.012 5.2.04 01.02.0002 Belanja Modal Jembatan pada Jalan 1.000.000.000 11.046.146.769,28 12.046.146.76€9,28
Provinsi
PEN SRS SR =
3 DINAS PERUMAHAN 1-04.2-10.0-00.02 05 PROGRAM PENINGKATAN 24.000.000.000 122.854.788.634,47 146.854.788.634,47
KAWASAN PERMUKIMAN PRASARANA, SARANA DAN
DAN PERTANAHAN DAERAH UTILITAS UMUM (PSU)
1-04.2-10.0-00.02 05.1.01 Urusan Penyelenggaraan PSU 24.000.000.000 122.854.788.634,47 146.854.788.634,47
Permukiman
1-04.2-10.0-00.02 05.1.01.002 Penyedisan Prasarana, Sarana, dan 24.000.000.000 122.854.788.634,47 146.854.788.634,47
Utilitas Umum di Permukiman
untuk Menunjang Fungsi
Permukiman
1-04.2-10.0-00.02 05.1.01.002 5.1 BELANJA OPERASI 24.000.000.000 25.037.667.536,00 49.037.667.536,00
1-04.2-10.0-00.02 05.1.01.002 5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 24.000.000.000 25.037.667.536,00 49.037.667.536,00
1-04.2-10.0-00.02 05.1.01.002 5.1.02.01 Belanja Barang 24.000.000.000 25.037.667.536,00 49.037.667.536,00
1-04.2-10.0-00.02 05.1.01.002 5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 24.000.000.000 25.037.667.536.00 49.037.667.536,00
1-04.2-10.0-00.02 05.1.01.002 5.1.02.01.01.0039 Belanja Barang untuk 24.000.000.000 25.037.667.536,00 49.037.667.536,00
Dijual/Diserahkan kepada
Masvarakat
1-04.2-10.0-00.02 05.1.01.002 5.2 BELANJA MODAL - 97.817.121.098,47 97.817.121.098,47
1-04.2-10.0-00.02 05.1.01.002 5.2.03 Belanja Modal Gedung dan - 97.817.121.098,47 97.817.121.098,47
Bangunan
93.656.660.256.44

1-04.2-10.0-00.02 05.1.01.002 5.2.03.01

93.656.660.256,44

Belanja Modal Bangunan Gedung

1-04.2-10.0-00.02 05.1.01.002 5.2.03.01.01

Belanja Modal Bangunan Gedung

Tempat Kerja

93.656.660.256,44

93.656.660.256,44




BERTAMBAH / ANGGARAN SETELAH PENJELASAN

RO. PERANGKAT DAERAH KODE REKENING URAIAN APED TA.2022 (BERKURAKG) PERUBAHAN
1 2 3 4 5 6 7 (5+6) 8
1-04.2-10.0-00.02 05.1.01.002 5.2.03.01.01.0006 Belanja Modal Bangunan Kesehatan - 93.656.660.256,44 93.656.660.256,44
93.656.660.256
1-04.2-10.0-00.02 05.1.01.002 5.2.03.04 Belanja Modal Tugu Titik - 4.160.460.842,03 4.160.460.842,03
Kontrol/Pasti
1-04.2-10.0-00.02 05.1.01.002 5.2.03.04.01 Belanja Modal Tugu/Tanda Batas - 4.160.460.842,03 4.160.460.842,03
1-04.2-10.0-00.02 05.1.01.002 5.2.03.04.01.0004 Belanja Modal Pagar - 4.160.460.842,03 4.160.460.842,03
4.160.460.842
e HEEd e ¢ JUMLAH PER D k PSR S : FEEEE ;
4 DINAS PERHUBUNGAN 2-15.0-00.0-00.01 02 PROGRAM PENYELENGGARAAN - 543.881.601,00 543.881.601,00
LALU LINTAS DAN ANGKUTAN
JALAN (LLAJ)
2-15.0-00.0-00.01 02.1.03 Pengelolaan Terminal Penumpang 5 543.881.601,00 543.881.601,00
Tipe B
2-15.0-00.0-00.01 02.1.03.002 Pembangunan Gedung Terminal - 543.881.601,00 543.881.601,00

2-15.6-00.0-00.01 02.1.03.002.5.2 BELANJA MODAL - 543.881.601,00 543.881.601,00

2-15.0-00.0-00.01 02.1.03.002.5.2.03 Belanja Modal Gedung dan - 543.881.601,00 543.881.601,00
Bangunan

2-15.0-00.0-00 01 02.1.03.002 5.2.03 01 Belanja Modal Bangunan Gedung - 543.881.601,00 543.881.661,00

2-15.0-00.0-00.01 02.1.03.002 5.2.03.01.01 Belanja Modal Bangunan Gedung - 543.881.601,00 543.881.601,00
Tempat Kerja

2-15.0-00.0-00.01 02.1.03.002 5.2.03.01.01.0018 Belanja Modal Bangunan Gedung - 543.881.601,00 543.881.601,00
Terminal/Pelabuhan/Bandara

SRl e s s E s ee s i SUMLAN PEN DINAS GA SRR e s 5
5 DINAS PARIWISATA DAERAH |3-26.0-00.0-00.01 02 PROGRAM PENINGKATAN DAYA - 472.013.141,00 472.013.141,00

TARIK DESTINASI PARIWISATA

3-26.0-00.0-00.01 02.1.03 Pengelolaan Destinasi Pariwisata - 472.013.141,00 472.013.141,00
Provinsi




BERTAMBAH / ANGGARAN SETELAH
NO. PERANGKAT DAERAH KODE REKENING URAIAN APED TA.2022 (BERKURANG) PERUBAHAN PENJELASAN
1 3 6 7 {5+6) 8
472.013.141,00

3-26.0-00.0-00.01 02.1.03.004

{Pengadaan/Pemeliharaan/Rebabili

472.013.141,00

3-26.0-00.0-00.01 02.1.03.004 5.2

BELANJA MODAL

472.013.141,00

472.013.141,00

3-26.0-00.0-00.01 02.1.03.004 5.2.03

Belanja Modal Gedung dan
Bangunan

472.013.141,00

472.013.141,00

3-26.0-00.0-00.01 02.1.03.004 5.2.03.01

Belanja Modal Bangunan Gedung

192.022.448,00

192.022.448,00

3-26.0-00.0-00.01 02.1.03.004 5.2.03.01.01

Belanja Modal Bangunan Gedung
Tempat Kerja

192.022.448,00

192.022.448,00

3.26.0-00.0-00.01 02.1.03.004 52.03.01.01.0008  |Belanja Moda! Bangunan Gedung 192 022 448,00 192.022.448
Tempat Ibadah

3-26.0-00.0-00.01 02.1.03.004 5.2.03.04 Belanja Modal Tugu Titik 279.990.693,00 279.990.693,00
Kontrol/Pasti

279.990.693,00 279.990.693,00

3-26.0-00.0-00.01 02.1.03.004 5.2.03.04.01

Belanja Modal Tugu/Tanda Batas

3-26.0-00.0-00.01 02.1.03.004 5.2.03.04.01.0004

Belanja Modal Pagar

279.990.693,00

279.990.693,00

© - JUMLAH PEN DINAS PARIWISATA DAERAH

472.013.141,00




